Lei Ordinária nº 3.519, de 2024 (Lei Orçamentária
Anual para o exercício de 2025),

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto no Fundo Municipal de Assistência

e  Desenvolvimento  Social  da  Prefeitura  Municipal  da
Estância  de  Águas  de  Lindóia  um  crédito  adicional
suplementar no valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil
reais), a saber:

02 Poder Executivo
02.10  Fundo  Municipal  de  Assistência  e

Desenvolvimento  Social
02.10.01 Secretaria Municipal  de Assistência e

Desenvolvimento Social
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

[...]

Lei Ordinária nº 3.519, de 2024 (Lei Orçamentária

Anual para o exercício de 2025),
D E C R E T A:
Art.1º Fica aberto na Secretaria Municipal de Governo

– Fundo Social de Solidariedade da Prefeitura Municipal da
Estância  de  Águas  de  Lindóia  um  crédito  adicional
suplementar no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil
reais) a saber:

02 Poder Executivo
02.01 Secretaria Municipal de Governo
02.01.08  Fundo  Social  de  Solidariedade  –  Lei

3.417
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

Elemento
Econômico

Vínculo Fonte de
Recurso

[...]

48 339032.00 08.244.0008.2.077 Material, Bem ou
Serviço para
Distribuição
Gratuita

110.000 01 -
Tesouro

12.000,00

50 339046.00 28.244.0008.2.087 Auxílio
Alimentação

110.000 01 –
Tesouro

7.000,00

TOTAL 25.000,00

Art.  2º  O  valor  total  do  presente  crédito  na
importância de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), será
coberto  com  a  anulação  parcial  da  seguinte  dotação
orçamentária:

02.01 Secretaria Municipal de Governo
02.01.08  Fundo  Social  de  Solidariedade  –  Lei

3.417
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

[...]

Águas de Lindóia, 16 de maio de 2025
Wellington Barreto
Chefe de Compras e Licitações

...........................................................................................................
TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  871,08

(Oitocentos e setenta e um reais e oito centavos), a
existência de dotação orçamentária, bem como parecer do
Setor  Jurídico  e  demais  documentos  que  guarnecem  o
presente,  AUTORIZO  a  formalização  de  ajuste  com  a
empresa  GRIFON DIGITAL SERVIÇOS LTDA  visando à
CONTRATAÇÃO  PARA  REALIZAÇÃO  DE  SERVIÇOS

[...]

Secretário Municipal de Administração.
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO N° 061/2025
DISPENSA N° 020/2025
CONTRATADA: GRIFON DIGITAL SERVIÇOS LTDA
VALOR (R$): R$ 871,08 (OITOCENTOS E SETENTA

E UM REAIS E OITO CENTAVOS).
CNPJ N°: 26.579.777/0003-08
DATA DA ASSINATURA: 12/05/2025
VIGÊNCIA: 12 MESES

...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para a empresa:
CONTRATADA: GFA CONSTRUTORA LTDA /  ANA

PAULA GODOI FRANCISCO LTDA
CNPJ: 42.841.404/0001-58
VALOR - R$ 420.000,00 (Quatrocentos e vinte mil

Reais).
GERALDO MANTOVANI FILHO

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Águas de Lindóia, 12 de maio de 2025.
PROCESSO N.º 040/2025
EDITAL N.º 021/2025

PREGÃO ELETRONICO N.º 019/2025